
حذف هیأت تجدیدنظر مربوط به عملردقبل ازتاریخ اجرای
قانونها اصلاح ۸۰/۰۷/۲۷نم باشد

اداره کل امور اقتصادی ودارائ
مالیات شورای عال

مالیات اداره کل دفتر فن
مالیات انتظام دفترهیات عال

دبیرخانه هیات های موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده امور اقتصادی
پژوهشده امور اقتصادی

نظر به اینه تاریخ اجرای قانون اصلاح موادی از قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380 حسب مقررات ماده 273
الحاق،از اول سال 1381 تعیین وکلیه اشخاص حقوق که شروع سال مال آنها از اول فروردین ماه 1380 به بعد باشد نیز

ازلحاظ ترتیب رسیدگ ونرخ مالیات مشمول این قانون خواهند شد واز تاریخ اجرای این قانون کلیه قوانین ومقررات مغایر به
استثنای احام مالیات مقرر در قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماع وفرهن جمهوری اسلام ایران دردوران برنامه

مزبور ونیز ماده 13 قانون چون اداره مناطق آزاد تجاری صنعت جمهوری اسلام ایرن مصوب 7 / 6 / 1372 و استفساریه
مصوب 21 / 1 / 1374 قانون اخیرالذکرلغو گردیده واین حم شامل قوانین ومقررات مغایری که مشمول قوانین ومقررات

عموم به آنها مستلزم ذکر نام یا تصریح نام است نیز م باشد . توجه ماموران مالیات رابه این نته جلب مینماید که مستنبط
از مقررات صدر ماده 273 الحاق مذکور،حذف مقرراتماده 247 و تبصرههای آن درخصوص هیات حل اختلاف مالیات مرحله

تجدید نظرسالب حقوق مودیان اعم از اشخاص حقیق یا حقوق نسبت به پرونده های مربوط به عملرد قبل از تاریخ اجرای
قانون اصلاح موادی از قانون مالیات مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380 نم باشد واینونه پرونده ها اعم از اینه تاریخ مطالبه

مالیات آنها ویا صدور رای هیات حل اختلاف مالیات مرحله بدوی نسبت به آنها قبل ویا بعد از اجرای مقررات فوق الذکر باشد
کماکان از لحاظ تالیف مودی ،نرخ مالیات،مرور زمان مالیات ،ترتیب رسیدگ ورفع اختلاف مالیات مشمول مقررات زمان

تحصیل درآمد خواهد بود .

عیس شهسوار خجسته
رئیس سازمان امور مالیات کشور
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